ĐẢNG UỶ XÃ ĐĂK HÀ

VĂN PHÒNG

*

Số       - CV/VPĐU
V/v mời tham dự đánh giá hiện trạng xe

ô tô để thực hiện thanh lý tài sản

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đăk Hà, ngày 23 tháng 10 năm 2025

Kính gửi:  - Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi;

                                                  - Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi;

                                                  - Uỷ ban nhân dân xã Đăk Hà.

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14 được sửa đổi,

bổ sung một số điều theo Luật: số 64/2020/QH14; số 56/2024/QH15; số

90/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01/7/2025 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Công văn số 1524/UBND-KT, ngày 22/10/2025 của Uỷ ban nhân dân

xã Đăk Hà về việc khẩn trương rà soát lập hồ sơ thanh lý xe ô tô do Văn phòng Đảng

ủy xã Đăk Hà quản lý, sử dụng.

 Để có cơ sở lập thủ tục thanh lý tài sản là xe ô tô phục vụ công tác chung, Văn

phòng Đảng uỷ xã Đăk Hà kính mời dự đánh giá hiện trạng Xe ô tô Mitsubishi

Pajero 07 chỗ biển kiểm soát số 82A-000.25 của Văn phòng Đảng uỷ xã Đăk Hà,

như sau:

1. Về thành phần mời đánh giá:

- Đại diện Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện UBND xã Đăk Hà;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế xã Đăk Hà;

- Lãnh đạo, Lái xe Văn phòng Đảng uỷ xã Đăk Hà.

2. Thời gian: 8 giờ 00 phút ngày 27/10/2025

3. Địa điểm: Tại trụ sở Đảng uỷ xã Đăk Hà.

Kính đề nghị Sở Tài chính, Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi; UBND xã và

Phòng Kinh tế xã Đăk Hà quan tâm cử đại diện tham dự./.

Nơi nhận:

- Như trên,
- Lưu VPĐU.

              CHÁNH VĂN PHÒNG

   Phạm Thị Mây

		2025-10-24T04:09:30+0000
	Not specified

		2025-10-24T04:29:01+0000
	Not specified

		2025-10-24T04:29:02+0000
	Not specified